
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е
            

19.11.2024 № 75

О внесении дополнений в приложение к 
решению Совета народных депутатов 
муниципального образования город Суздаль 
от 21.11.2023 № 64 «Об утверждении 
прогнозного плана (программы) 
приватизации муниципального имущества 
города Суздаля на 2024 год»

      В соответствии со статьями 14, 25  Федерального Закона от 21.12.2001 г.
№178-ФЗ  «О  приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,
Положением о порядке планирования приватизации муниципального имущества
муниципального  образования  город  Суздаль  Владимирской  области,
утвержденного  решением  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования город Суздаль от 20.04.2021 № 25,  рассмотрев представление главы
администрации  города  Суздаля,  Совет  народных  депутатов  муниципального
образования город  Суздаль решил:
    1.  Внести  в  приложение к  решению  Совета  народных  депутатов
муниципального  образования  город  Суздаль  от  21.11.2023  №  64  «Об
утверждении  прогнозного  плана  (программы)  приватизации  муниципального
имущества города Суздаля на 2024 год» (в редакции решений от 19.03.2024 №
16, от 18.06.2024 № 32), следующие дополнения:

    1.1.  Дополнить  Разделом  III «Муниципальное  имущество,  вносимое   в
качестве  вклада  в  уставный  капитал  акционерных  обществ»   согласно
приложению к настоящему решению.

   2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования в средствах массовой информации.

И.о. главы города Суздаля    

                                       
                                        
                                    С.Ю. Родионов



2



                                                                                                                                                                                                                           Приложение к решению Совета народных депутатов 
муниципального образования город Суздаль от 19.11.2024 № 75

Раздел III «Муниципальное имущество, вносимое  в качестве вклада в уставный капитал акционерных обществ»

№ п/п Наименование Адрес
Характеристика объекта 

Способ приватизации 
Предполагаемый

срок
приватизацииПлощадь, кв.м. Год ввода в

эксплуатацию

1 Трансформ.пункт 34 Гл. насос.
Станция, инв. № 000000032

Владимирская, область, г. Суздаль,
Главная насосная станция 32,4 кв.м. 01.01.1971 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

2
Комплексная трансформаторная

подстанция с электрооборудованием
(КТП № 52)

Владимирская, область, г. Суздаль,
б- р Всполье 26,5 кв.м. 31.08.2017 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

3 Трансформ.пункт 7А ул. Старая, инв.
№ 07.10

Владимирская, область, г. Суздаль,
ул. Старая, ТП №7 42,2 кв.м. 01.01.1977 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

4 Трансформ.пункт 20 ул. Ленина, инв.
№ 07.11

Владимирская, область, г. Суздаль,
ул. Ленина 41,3кв.м. 01.01.1976 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

5 Трансформ.пункт 12 Городской ПКиО,
инв. № 07.12

Владимирская, область, г. Суздаль,
ул. Ленина (городской ПКиО) 40,5 кв.м. 01.01.1976 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

6 Трансформ.пункт 14 ул. Гончарная,
инв. № 07.13

Владимирская область, г. Суздаль,
ул. Гончарная 38,9 кв.м. 01.01.1975 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

7 Трансформ.пункт 1 ул. Васильевская,
инв. № 07.14

Владимирская область, г. Суздаль,
ул. Васильевская 41,3 кв.м. 01.01.1975 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

8 Трансформ.пункт 25 Промзона
медовар, 07.15

Владимирская область, г. Суздаль,
ул. Промышленная (Промзона, цех

медоварения)
32,2 кв.м. 01.01.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

9 Трансформ.пункт 36 ул. Покровская,
инв. № 07.22

Владимирская область, г. Суздаль,
ул. Покровская 38,2 кв.м 01.01.1974 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

10 Трансформ.пункт 26 1 блок
Водозабор, инв. № 07.23

Владимирская область, г. Суздаль,
ул. Промышленная (блок

Водозаборных сооружений)
15,9 кв.м. 01.01.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

11 Трансформ.пункт 37 ГТК Гостиница,
инв. № 07.24

Владимирская область, г. Суздаль,
ул. Коровники, ГТК гостиница 47,4 кв.м. 01.01.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

12 Трансформ.пункт 39 ГТК Мотели,
инв. № 07.25

Владимирская область, г. Суздаль,
ул. Коровники, ГТК мотели 32,4 кв.м. 01.01.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 



13 Трансформ.пункт 38 ГТК Ресторан,
инв. № 07.26

Владимирская область, г. Суздаль,
ул. Коровники, ГТК ресторан 32,4 кв.м. 01.01.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

14 Трансформ.пункт 29 Центр.котельная,
инв. № 07.27

Владимирская область, г. Суздаль,
ул. Промышленная (Центральная

котельная) 
34,9 кв.м. 01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

15 Трансформ.пункт 35 1 блок очистных
сооружений, инв. № 07.28

Владимирская область, г. Суздаль,
блок Очистных сооружений 23,2 кв,м. 01.01.1971 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

16 Трансформ.пункт 23 Насосная
станция №4, инв. № 07.29

Владимирская область, г. Суздаль,
ул. Насосная станция № 4 32,6 кв.м. 01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

17 Трансформ.пункт 42 СПТУ 23, инв. №
07.3

Владимирская область, г. Суздаль,
ул. Михайловская 41,2 кв.м. 01.01.1980 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

18 Трансформ.пункт 33 Автовокзал, инв.
№ 07.31

Владимирская область, г. Суздаль,
ул. Васильевская (автовокзал) 37,5 кв.м. 01.01.1971 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

19 Трансформ.пункт 31 Новый поселок,
инв. № 07.35

Владимирская область,
Суздальский район, пос. Новый 36,5 кв.м. 01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

20 Трансформ.пункт 32 Красная
площадь, инв. № 07.36

Владимирская область, г. Суздаль,
ул. Красная площадь 42,9 кв.м. 01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

21 Трансформ.пункт 24 Промзона, инв.
№ 07.37

Владимирская область, г. Суздаль,
ул. Промышленная (Промзона) 38 кв.м. 01.01.1971 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

22 Трансформ.пункт 22 ул. Советская,
инв. № 07.38

Владимирская область, г. Суздаль,
ул.Советская 32,6 кв. м. 01.01.1971 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

23 Трансформ.пункт 21 ул. Советская,
инв. № 07.39

Владимирская область, г. Суздаль,
ул.Советская 38,3 кв.м. 01.01.1969 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

24 Трансформ.пункт 41 ул. Мих, инв. №
07.4

Владимирская область, г. Суздаль,
ул. Михайловская 43 кв.м. 01.01.1980 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

4



25 Трансформ.пункт 18 ул. Лоунская,
инв. № 07.40

Владимирская область, г. Суздаль,
ул. Лоунская  32,2 кв.м. 01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

26 Трансформ.пункт 13 ул. Бебеля, инв.
№ 07.40

Владимирская область, г. Суздаль,
ул. Ярунова гора 22,6 кв.м. 01.01.1964 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

27 Трансформ.пункт 8 ул. Ленина
Школа-интернат, инв. № 07.45

Владимирская область, г. Суздаль,
ул. Ленина 30 кв.м. 01.01.1961 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

28 Трансформ.пункт 4 ул. Кремлевская,
инв. № 07.48

Владимирская область, г. Суздаль,
ул. Кремлевская, ТП № 4 23,2 кв.м. 01.01.1965 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

29 Трансформ.пункт 3 ул. Иринина, инв.
№ 07.49

Владимирская область, г. Суздаль,
ул.Иринина 40,5 кв.м. 01.01.1967 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

30 Трансформ.пункт 44 ул. Гоголя, инв.
№ 07.5

Владимирская область, г Суздаль,
ул. Гоголя 40,5 кв.м. 01.01.1986 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

31 Трансформ.пункт 43 ул. Мира, инв. №
07.6

Владимирская область, г Суздаль,
ул. Мира 58,5 кв.м., 01.01.1984 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

32
Трансформ.пункт 45

Ризоположенский монастырь, инв. №
07.7

Владимирская область, г Суздаль,
ул.Коммунальный городок

(Ризоположенский монастырь), ТП
№ 45

52,1 кв.м. 01.01.1981 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

33 Трансформ.пункт 27 Водозабор.
сооруж., инв. № 07.8

Владимирская область, г Суздаль,
Водозаборные сооружения 32,6 кв.м. 01.01.1980 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

5



34 ВЛ-0,4кв ул.освещ. ул. Лоунская, инв.
№ 06.19

Владимирская область, р-н
Сузхдальский , МО город Суздаль
(городское поселение) г. Суздаль,

ул. Лоунская

290 м. 01.01.1969 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

35 ВЛ-0,4кв ул.освещ. ул. Карла
Либкнехта, инв. 3 06.24

Владимирская область, р-н
Сузхдальский , МО город Суздаль
(городское поселение) г. Суздаль,

пер. Карла Либкнехта 

59 м. 01.01.1960 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

36 ВЛ-0,4кв ул.освещ. ул. Бебеля,
Шевченко, инв. № 06.6

Владимирская область, р-н
Сузхдальский , МО город Суздаль
(городское поселение) г. Суздаль,
ул. Ярунова Гора, ул. Набережная

Шевченко

961 м. 01.01.1964 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

37 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв,( инв. № 11.1) 

Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Комсомольская, ул.
Молодежная, ул. Назарова, ул.

Мичурина

1220 м. 01.01.1982 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

38 ВЛ-0,4кв ТП-8 ул. Гастева, инв. №
11.11

Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП 8- ул. Гастева

373 м. 01.01.1957 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

39 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, ( инв. № 11.12) 

Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП 8- ул. Энгельса

207 м. 01.01.1957 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

40 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.13)

Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Шмидта

526м. 01.01.1968 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

41 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.14)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП – ул. Набережная, ул. Урицкого

 417 м. 01.01.1966 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

42 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.15)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Слободская

 349 м. 01.01.1966 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

6



43 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.16)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Теремки-  ул.Крупская

 69 м. 01.01.1954 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

44 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.17)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,
ул. Ленина, д. 34,  ул. Нетека, д. 7

 175 м. 01.01.1960 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

45 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.18)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП 6 ул. Шмидта

 416 м. 01.01.1968 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

46 ВЛ-0,4кв ул. Варганова, инв. № 11.19

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

Варганова

 232 м. 01.01.1961 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

47 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.2)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Западная

 298 м. 01.01.1981 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

48 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.20)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП4- ул. Кремлевская, д. 10 в

 51  м. 01.01.1964 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

49 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.21)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП2-ул. Ярунова Гора

 260  м. 01.12.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

50 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.22)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

пер. Гражданский 

 273  м. 01.12.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

51 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.23)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП14- гараж ККП

 435  м. 01.01.1969 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

7



52 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.24)

Владимирская область, р-н
Суздальский, обл. Владимирская, р-

н Суздальский, МО  Селецкое
(сельское поселение), п. Новый

 289  м. 01.01.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

53 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.25)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Садовая, ул. Нетека

 1487 м. 01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

54 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.26)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Толстого

 611 м. 01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

55 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.27)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Шаховского

 444 м. 01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

56 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.28)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Октябрьская

418  м. 01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

57 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.29)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП - 5 ул. Пушкарская, ул. Иванова
гора

 725  м. 01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

58 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.3)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Заречная

 298  м. 01.01.1981 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

59 ВЛ-0,4кв ТП-3 ул. Пушкарская, инв.
№ 11.30 

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП3 ул. Пушкарская

 157 м. 01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

60 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.31)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Иринина

 317  м. 01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

8



61 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.32)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Лоунская- пер. Энгельса

315  м. 01.01.1988 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

62 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.35)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Коровники

 1868  м. 01.01.1961 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

63 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.36)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Гончарная

631  м. 01.01.1961 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

64 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.37)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Южная

 938  м. 01.01.1968 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

65 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.38)

Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Лебединского

348 м 01.01.1988 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

66 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.39)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

пер. Шевченко

 504 м. 01.01.1966 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

67 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.4)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП 3 – Детский дом № 3

221 м. 01.01.1971 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

68 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.40)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Набережная

 152 м. 01.01.1957 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

69 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.41)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Северная

 187м. 01.01.1969 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

9



70 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.42)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Мира

 728м. 01.01.1969 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

71 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.43)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

пер. Садовый

 873 м. 01.01.1969 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

72 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.44)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Крупская, ул. Слободская

 460 м. 01.01.1959 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

73 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.45)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

Коммунальный городок

 325 м. 01.01.1969 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

74 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.46)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Стромынка

 113 м. 01.01.1960 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

75 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.48)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,
ул. Пролетерская,  ул. Борисова

сторона, ул. Некрасова

 1189 м. 01.01.1985 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

76 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.49)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

пер. Покровский

 91 м. 01.01.1957 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

77 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.5)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП6- Новый поселок

 1009 м. 01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

78 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.50)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Новая

 231 м. 01.01.1981 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

10



79 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.51)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Козуева

 477  м. 01.01.1981 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

80 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.52)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Широкая

 231м. 01.01.1981 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

81 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.53)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Пионерская

 317м. 01.01.1981 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

82 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.54)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Владимирская

 253м. 01.01.1981 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

83 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.55)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

пер. Дунаева

100 м. 01.01.1967 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

84 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.56)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

Гремячка

 245 м. 01.01.1959 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

85 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.57)

Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Парижской Коммуны

 346 м. 01.01.1964 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

86 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.58)

Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул.Совхозная

125м. 01.01.1957 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

87 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.59)

Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Васильевская к магазину

 53 м. 01.01.1967 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

11



88 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.6)

Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Ивановская

 123 м. 01.01.1969 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

89 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.60)

Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Васильевская, д. 43 -д. 61

 216 м. 01.01.1957 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

90 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.61)

Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Лесная

 415 м. 01.01.1967 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

91 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.7)

Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Профсоюзная

 261 м. 01.01.1969 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

92 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.8)

Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП 26 - Сельхозхимия

 301 м. 01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

93 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.9)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Лоунская

 235 м. 01.01.1966 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

94 ВЛ-0,4 кВ ул. Михайловская,
хоккейный корт, 

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Михайловская

60 м. 2014 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

95 Внешние кабельные сети к котельной
инв. № 02.77

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Садовая

 221 м. 01.01.1995 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

96 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.52)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,
ЦРП- транс. .п/с Молочный завод

 1052 м. 01.12.1995 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

12



97 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.28)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП33 до ТП 34 Луч Б

469 м. 01.01.1971г. Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

98 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 14.1)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,
ТП -14 – ул. Туристическая, д. 34.

  107  м. 01.06.1989 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

99 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. №14.10)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП-36-ТП-6

 552м. 01.01.1974 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

100 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 14.11)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Васильевская,  д.34-40

 296  м. 01.01.1974 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

101 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. №14.12)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП-7 до ТП-16

 269 м. 01.01.1974 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

102 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. №14.13)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ЦРП- ТП-24-  ТП-25

 280  м. 01.11.1977 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

103 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. №14.14)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП-20 - ТП-7а

 318 м. 01.01.1977 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

104 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. №14.16 )

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП-36-ТП-37

 845 м. 01.01.1974 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

105 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.17)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП-1-41 с А

 838 м. 01.01.1974 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

13



106 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.19)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ЦРП ТП14А-ТП-37

 2627м. 01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

107 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.2)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ЦРП – п/ст 110/35/10

 2962м. 01.06.1989 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

108 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.20)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП-37-ТП-39

 423м. 01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

109 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.21)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП-16-ТП-2

 330м. 01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

110 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.22)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП33 до ТП 34 Луч А

 287 м. 01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

111 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.23)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП-22 до ТП -23 Луч Б

  903 м. 01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

112 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.24)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль

(городское поселение), г.Суздаль, от
ТП-22 до ТП-23 Луч А

 904 м. 01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

113 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.25)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП-34-ТП-35

 2260 м. 01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

114 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.26)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

Автовокзал Луч Б

 761 м. 01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

14



115 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.27)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

Автовокзал  Луч А

  775м. 01.01.1971 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

116 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.29)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль

(городское поселение), г.Суздаль, от
ТП -33 до  ТП 34 Луч А

 468 м. 01.01.1971 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

117 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.3)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль

(городское поселение), г.Суздаль, от
ТП-9-42, ТП-42-15

 1967 м. 01.01.1980 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

118 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.30)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль

(городское поселение), г.Суздаль, от
ТП -31-40- ТП5- ТП3

 2935 м. 01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

119 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.31)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП -6-ТП -31

 709 м. 01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

120 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.32)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП 21до ТП22 Луч Б

187 м. 01.01.1971 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

121 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.33)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП 21до ТП22 Луч А

 188м. 01.01.1971 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

122 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.34)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль

(городское поселение), г.Суздаль, от
РП  до ТП-21 Луч Б

 587м. 01.01.1971 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

123 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.35)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль

(городское поселение), г.Суздаль, от
РП  до ТП-21 Луч А

 375м. 01.01.1971 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

15



124 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.36)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Шаховского

 383м. 01.01.1971 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

125 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.37)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

110/35/10 – РП Промзоны

 2963 м. 01.01.1971 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

126 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.38)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль

(городское поселение), г.Суздаль, от
ТП-18 до ТП-32 Луч Б

 471м. 01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

127 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.39)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль

(городское поселение), г.Суздаль, от
ТП -18до  ТП-32 Луч А

 467м. 01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

128 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.4)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП-11-44 ТП-44-22

 3309м. 01.01.1986 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

129 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.40)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль

(городское поселение), г.Суздаль, от
ТП -11-ТП18

 619 м. 01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

130 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.41)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль

(городское поселение), г.Суздаль, от
п/с 110/35/10 до ТП-11

 452м. 01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

131 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.42)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль

(городское поселение), г.Суздаль, от
п/с110/35/10 до ТП-18

 897 м. 01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

132 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.43)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль

(городское поселение), г.Суздаль, от
ТП -5 до ТП-19

562 м. 01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

16



133 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.44)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль

(городское поселение), г.Суздаль, от
ТП -8  до ТП-45

  519 м. 01.01.1969 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

134 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.45)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль

(городское поселение), г.Суздаль, от
ТП 43 до ТП- 46

 263 м. 01.01.1968 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

135 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.46)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль

(городское поселение), г.Суздаль, от
ТП8 – 12 –ТП 10 

 783 м. 01.01.1968 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

136 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.47)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль

(городское поселение), г.Суздаль, от
ТП3 – 9 -13 

 1006 м. 01.01.1967 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

137 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ( инв. № 14.48)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль

(городское поселение), г.Суздаль, от
ТП -2 до ТП -4

 523 м. 01.01.1962 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

138 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ( инв. № 14.49)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль

(городское поселение), г.Суздаль, от
ТП -8 до ТП -32

 842 м. 01.01.1962 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

139 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ( инв. № 14.5)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП-10, ТП-43, ТП -46

 946м. 01.01.1983 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

140
Подземная кабельная линия

электропередач-10 кВ ТП-4-ТП-19
(инв. № 14.50)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль

(городское поселение), г.Суздаль, от
ТП-4-ТП-19

 317 м. 01.01.1965 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

141 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ (инв. № 14.51)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль

(городское поселение), г.Суздаль, от
ТП-26-вст. ТП Молочный завод

393 м. 01.12.1995 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

17



142 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ (инв. № 14.6)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП-15-ТП41

 10353 м. 01.01.1983 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

143 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ (инв. № 14.7)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП-14 – ТП-43

 1208 м. 01.01.1980 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

144 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.8)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль

(городское поселение), г.Суздаль, от
ТП-13-ТП-41

 984 м. 01.01.1967 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

145 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.9)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль

(городское поселение), г.Суздаль, от
ТП-23 до ТП-46

 1162 м. 01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

146
Подземная кабельная линия

электропередач-10 кВ ( инв. №
99999999)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

РП до ТП-29 Ц к Луч Б

 281 м. 01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

147 КЛ-0,4 кв ул. Старая, инв. № 03.1

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Спасская

853 м. 01.01.1989 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

148 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв.  03. дек. 

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Покровская

 241 м. 01.01.1974 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

149 Сооружение
00-000605

Владимирская область,
Суздальский р-н, МО город Суздаль

(городское поселение), г Суздаль,
ул. Пожарского, 16

179 м, 2014 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

150 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.10)

Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Ярунова Гора

373 м. 01.01.1963 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

18



151 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.16)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Теремки-  ул.Крупская

 69 м. 01.01.1954 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

152 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.17)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,
ул. Ленина, д. 34,  ул. Нетека, д. 7

 175 м. 01.01.1960 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

153 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.20)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП4- ул. Кремлевская, д. 10 в

 51  м. 01.01.1964 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

154 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.21)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ТП2-ул. Ярунова Гора

 260  м. 01.12.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

155 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.24)

Владимирская область, р-н
Суздальский, обл. Владимирская, р-

н Суздальский, МО  Селецкое
(сельское поселение), п. Новый

 289  м. 01.01.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

156 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.56)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

Гремячка

 245 м. 01.01.1959 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

157 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 11.9)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Лоунская

 235 м. 01.01.1966 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

158 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 14.1)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,
ТП -14 – ул. Туристическая, д. 34.

  107  м. 01.06.1989 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

159 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв, (инв. № 14.11)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Васильевская,  д.34-40

 296  м. 01.01.1974 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

19



160 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.43)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль

(городское поселение), г.Суздаль, от
ТП -5 до ТП-19

562 м. 01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

161 Подземная кабельная линия
электропередач-10 кВ ( инв. № 14.45)

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль

(городское поселение), г.Суздаль, от
ТП 43 до ТП- 46

 263 м. 01.01.1968 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

162 КЛ-0,4 кв ул. Старая, инв. № 03.1

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Спасская

853 м. 01.01.1989 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

163 Воздушная линия электропередач ВЛ-
0,4 кв.  03. дек. 

 Владимирская область, р-н
Суздальский, МО  город Суздаль
(городское поселение), г.Суздаль,

ул. Покровская

 241 м. 01.01.1974 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

164 Сооружение
00-000605

Владимирская область,
Суздальский р-н, МО город Суздаль

(городское поселение), г Суздаль,
ул. Пожарского, 16

179 м, 2014 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

165 Оборудование  0,4 кв ул. Ленина, инв.
№ 03.13 г. Суздаль, ул. Ленина   01.01.1975 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

166 Оборудование  0,4 кв ул. Ленина, инв.
№ 03.14 г. Суздаль, ул. Ленина   01.12.1976 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

167 Оборудование  0,4 кв ул. Ленина, инв.
№ 03.15 г. Суздаль, ул. Ленина   01.12.1976 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

168 Оборудование  блока БТП-4, инв. №
18.12 г. Суздаль   01.01.1976 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

20



169 Оборудование  блока БТП-3,  инв. №
18.13 г. Суздаль   01.11.1971 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

170 Оборудование  блока БТП-3 ТП36,
инв. № 18.14 г. Суздаль   01.01.1974 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

171 Оборудование  блока ТП-32, инв. №
18.34 г. Суздаль   01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

172 Оборудование  блока ТП-24 г. Суздаль   01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

173 Оборудование  ккаб.линии ул.
Пожарского, инв. № 03.18 г. Суздаль, ул. Пожарского   01.01.1980 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

174 Оборудование  распред.пункта, инв.
№ 18.36 г. Суздаль   01.02.1971 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

175 Оборудование  распред.пункта № 31,
инв. № 18.37 г. Суздаль   01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

176 Оборудование  распред.пункта № 38,
инв. № 18.38 г. Суздаль   01.11.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

177 Оборудование  ТП-3, инв. № 18.52 г. Суздаль   01.11.1967 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

21



178 Оборудование  ТП-4, инв. № 18.51 г. Суздаль   01.01.1967 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

179 Оборудование  ТП-7, инв. № 18.18 г. Суздаль   01.11.1987 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

180 Оборудование  ТП-8, ИНВ. № 18.48 г. Суздаль   01.01.1961 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

181 Оборудование  ТП-12, инв. № 18.20 г. Суздаль   01.01.1976 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

182 Оборудование  ТП-13, инв. № 18.45 г. Суздаль   01.05.1964 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

183 Оборудование  ТП-16 Торговые ряды,
инв. 18.23 г. Суздаль, ТП-16 Торговые ряды   01.01.1974 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

184 Оборудование  ТП-18, инв. № 18.43 г. Суздаль   01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

185 Оборудование  ТП-19, инв. № 18.42 г. Суздаль   01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

186 Оборудование  ТП-20, инв. № 18.19 г. Суздаль   01.01.1986 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

22



187 Оборудование  ТП-21, инв. № 18.41 г. Суздаль   01.01.1969 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

188 Оборудование  ТП-22, инв. № 18.40 г. Суздаль   01.01.1969 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

189 Оборудование  ТП-23, инв. № 18.30 г. Суздаль   01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

190 Оборудование  ТП-24, инв. № 18.39 г. Суздаль   01.01.1971 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

191 Оборудование  ТП-25 Промзона, инв.
№ 18.27 г. Суздаль   01.01.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

192 Оборудование  ТП-27, инв. № 18.10 г. Суздаль   01.01.1980 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

193 Оборудование  ТП-28 ул. Гончарная,
инв. № 18.22 г. Суздаль   01.11.1975 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

194 Оборудование  ТП-31, инв. № 18.21 г. Суздаль   01.01.1975 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

195 Оборудование  ТП-33, инв. № 18.33 г. Суздаль   01.11.1971 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

23



196 Оборудование  ТП-34, инв. № 18.32 г. Суздаль   01.10.1971 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

197 Обородование ТП-36 ул. Покровская,
инв. № 18.15 г. Суздаль, ул. Покровскяа   01.01.1974 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

198 Оборудование  ТП-36
Очист.сооружения, инв. № 18.29 г. Суздаль, ТП-36Очист.сооружения    01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

199 Оборудование  ТП-37 ГТК, инв. №
18.28 г. Суздаль   01.01.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

200 Оборудование  ТП-38, инв. № 18.25 г. Суздаль   01.01.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

201 Оборудование  ТП-39, инв. № 18.26 г. Суздаль   01.01.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

202 Оборудование ТП-41 ул.
Михайловская, инв. № 18.8 г. Суздаль, ул. Михайловская   01.01.1983 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

203 Оборудование  ТП-42 СПТУ-23, инв.
№ 18.4 г. Суздаль   01.11.1980 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

204 Оборудование  ТП-44, инв. № 18.5 г. Суздаль   01.01.1986 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

24



205 Оборудование  ТП-44 ул. Мира, инв.
№ 18.6 г. Суздаль   01.01.1984 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

206 Оборудование ТП-45, инв. № 18.9 г. Суздаль   01.01.1981 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

207 Оборудование  ТП-46, инв. № 18.11 г. Суздаль   01.01.1980 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

208 Сил. тр-р ТМ 250/10-0,4 № 828816,
инв. № 01.15 г. Суздаль   01.01.1984 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

209 Сил. тр-р ТМ 250/10-0,4 № 828821,
инв. № 01.16 г. Суздаль   01.01.1984 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

210 Сил. тр-р 160 ква № 162359, инв. №
01.17 г. Суздаль   01.01.1981 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

211 Сил. тр-р 400 ква ТП45 № 21240, инв.
№ 01.18 г. Суздаль   01.01.1981 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

212 Сил. тр-р 400 ква ТП45 № 67915, инв.
№ 01.19 г. Суздаль   01.01.1981 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

213 Сил. тр-р 100 ква КТПН-Н/С СПТУ-8,
инв. № 01.22 г. Суздаль   01.01.1966 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

25



214 Сил. тр-р 250 ква ТП46, инв. № 01.23 г. Суздаль   01.01.1978 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

215 Сил. тр-р 250 ква № 364954, инв. №
01.24 г. Суздаль   01.01.1980 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

216 Сил. тр-р 250 ква № 364964, инв. №
01.25 г. Суздаль   01.01.1980 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

217 Сил. тр-р 250 ква ТП46 № 722450,
инв. № 01.26 г. Суздаль   01.01.1978 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

218 Сил. тр-р ТМ 400 № 42761, инв. №
01.3 г. Суздаль   01.01.1980 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

219 Сил. тр-р 250 ква ТП35 № 537650,
инв. № 01.33 г. Суздаль   01.01.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

220 Сил. тр-р 400 ква ТП25 № 12811, инв.
№ 01.34 г. Суздаль   01.01.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

221 Сил. тр-р 400 ква ТП7а № 20308, инв.
№ 01.35 г. Суздаль   01.12.1977 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

222 Сил. тр-р 400 ква ТП7а № 20312, инв.
№ 01.36 г. Суздаль   01.12.1977 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

26



223 Сил. тр-р 400 ква ТП1а, инв. № 01.41 г. Суздаль   01.01.1975 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

224 Сил. тр-р 400 ква ТП38 ГТК "Б", инв.
№ 01.44 г. Суздаль   01.01.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

225 Сил. тр-р 400 ква ТП38 ГТК "А", инв.
№ 01.45 г. Суздаль   01.01.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

226 Сил. тр-р 400 ква ТП39 ГТК "А", инв.
№ 01.46 г. Суздаль   01.01.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

227 Сил. тр-р 400 ква ТП39 ГТК "Б", инв.
№ 01.47 г. Суздаль   01.01.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

228 Сил. тр-р 630 ква х 2 ТП37, инв. №
01.49 г. Суздаль   01.01.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

229 Сил. тр-р ТМ 400 № 14171, инв. №
01.5 г. Суздаль   01.01.1983 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

230 Сил. тр-р 400 ква ТП36 "А", инв. №
01.50 г. Суздаль   01.01.1974 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

231 Сил. тр-р 400 ква ТП36 "Б", инв. №
01.51 г. Суздаль   01.01.1974 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

27



232 Сил. тр-р 400 ква ТП25 "Б", инв. №
01.52 г. Суздаль   01.01.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

233 Сил. тр-р 315 ква ТП34 "А", инв. №
01.53 г. Суздаль   01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

234 Сил. тр-р 630 ква ТП29, инв. № 01.54 г. Суздаль   01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

235 Сил. тр-р 630 ква ТП29 внутр.уст-ка,
инв. № 01.55 г. Суздаль   01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

236 Сил. тр-р 100 ква ТП23 "Б", инв. №
01.57 г. Суздаль   01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

237 Сил. тр-р 100 ква ТП23 "А", инв. №
01.58 г. Суздаль   01.01.1966 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

238 Сил. тр-р 315 ква ТП34 "Б", инв. №
01.59 г. Суздаль   01.01.1971 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

239 Сил. тр-р 315 ква ТП26, инв. № 01.60 г. Суздаль   01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

240 Сил. тр-р 315 ква ТП33 "А", инв. №
01.61 г. Суздаль   01.01.1971 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

28



241 Сил. тр-р 250 ква ТП31 т-р 1, инв. №
01.62 г. Суздаль   01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

242 Сил. тр-р 250 ква ТП31 т-р 2, инв. №
01.63 г. Суздаль   01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

243 Сил. тр-р 315 ква ТП32 "Б", инв. №
01.64 г. Суздаль   01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

244 Сил. тр-р 315 ква ТП32 "А", инв. №
01.65 г. Суздаль   01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

245 Сил. тр-р 315 ква ТП24  "Б", инв. №
01.66 г. Суздаль   01.01.1971 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

246 Сил. тр-р 315 ква ТП24  "А", инв. №
01.67 г. Суздаль   01.01.1971 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

247 Сил. тр-р 315 ква ТП22  "Б", инв. №
01.68 г. Суздаль   01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

248 Сил. тр-р 315 ква ТП22  "А", инв. №
01.69 г. Суздаль   01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

249 Сил. тр-р 315 ква ТП18 "Б", инв. №
01.72 г. Суздаль   01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

29



250 Сил. тр-р 315 ква ТП18 "А", инв. №
01.73 г. Суздаль   01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

251 Сил. тр-р 100 ква ТП10, инв. № 01.74 г. Суздаль   01.01.1965 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

252 Сил. тр-р 400 ква ТП1а "А", инв. №
01.77 г. Суздаль   01.01.1971 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

253 Сил. тр-р ТМ 250/10, инв. № 01.8 г. Суздаль   01.03.1976 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

254 Сил. тр-т 250 ква ТП21 "А", инв. №
1.70 г. Суздаль   01.03.1969 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

255 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Гоголя 51, инв. №
02.17 г. Суздаль, ул. Гоголя, д. 51   01.01.1984 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

256 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Гастева, инв. №
02.18 г. Суздаль, ул. Гастева   01.01.1984 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

257 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Гоголя 21 25-17-19,
инв. № 02.20 г. Суздаль, ул. Гоголя, 21 25-17-19   01.01.1983 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

258 Каб.ЛЭП-0,4кв Толстовский р-н, инв.
№ 02.21 г. Суздаль,Толстовский р-н   01.01.1983 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

30



259 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Лебедева 1-27,2-12,
инв. № 02.22

г. Суздаль, ул. Лебедева, д. 1-27, 2-
12   01.01.1982 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

260 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Варганова 2-12,
инв. № 02.23 г. Суздаль, ул. Варганова 2-12,   01.01.1981 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

261 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП4 ПЧ, ул.
Кремлевская 11-31, инв. № 02.24 г. Суздаль, ул. Кремлевская, 11-31   01.01.1981 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

262 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП 3 ул. Заречная,
инв. № 02.25 г. Суздаль, ул. Заречная   01.01.1981 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

263 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП 3 ул. Широкая,
инв. № 02.26 г. Суздаль, ул. Широкая   01.01.1983 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

264 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП 36 Покровский
монастырь, инв. № 02.27 г. Суздаль, Покровский моностырь    01.01.1982 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

265 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП 16-р "Погребок",
инв. № 02.28 г. Суздаль   01.01.1981 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

266 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Гоголя 21-13, инв.
№ 02.29 г. Суздаль, ул. Гоголя, д. 21-13   01.01.1981 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

267 Каб.ЛЭП-0,4кв б-р Всполье, инв. №
02.3 г. Суздаль, б-р Всполье   01.01.1981 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

31



268 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Старая ТП7, инв.
№ 02.30 г. Суздаль, ул. Страрая ТП7   01.06.1989 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

269 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП 24 База ГЭС, инв.
№ 02.32 г. Суздаль   01.01.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

270 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП 24 Прачечная, инв.
№ 02.33 г. Суздаль   01.01.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

271 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП10 ул. Пожарского,
инв. № 02.34 г. Суздаль, ул. Пожарского   01.01.1977 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

272 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Гастева 2 ул. Круп.,
инв. № 02.35

г. Суздаль, Гастева, д. 2 , ул.
Крупской   01.01.1975 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

273 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП 7 ул. Теремки 26,
инв. № 02.37 г. Суздаль, ул. Терески, д. 26   01.12.1977 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

274 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Гоголя 21-ТП46,
инв. № 02.38 г. Суздаль, ул. Гоголя, 21-ТП 46   01.01.1980 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

275 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Ленина, инв. №
02.39 г. Суздаль, ул. Ленина   01.01.1980 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

276 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Старая, инв. №
02.4 г. Суздаль, ул. Старая   01.01.1989 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

32



277 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Калинина, инв. №
02.40 г. Суздаль, ул. Калинина   01.01.1976 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

278 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Ленина 148-166,
инв. № 02.41 г. Суздаль, ул. Ленина, 148-166   01.01.1975 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

279 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Покр., Стром.,
Соков, инв. № 02.42

г. Суздаль, ул. Покровская,
Стромынка, Соковская   01.01.1974 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

280 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП32 ул. Энгельса,
инв. № 02.43 г. Суздаль, ул. Энгельса   01.01.1974 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

281 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Гоголя 53, инв. №
02.1 г. Суздаль, ул. Гоголя, д. 53   01.07.1993 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

282 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Гоголя 3а, инв. №
02.10 г. Суздаль, ул. Гогоя, д. 3 а   01.05.1987 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

283 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Гоголя 17а-17, инв.
№ 02.11 г. Суздаль, ул. Гоголя, д. 17а -17   01.01.1983 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

284 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Гоголя 31а, инв. №
02.12 г. Суздаль, ул. Гоголя, д. 31 а   01.12.1986 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

285 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Слободская 23-33,
инв. № 02.13 г. Суздаль, ул. Слободская, д. 23 -33   01.01.1986 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

33



286 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Гоголя 51-49, инв.
№ 02.15 г. Суздаль, ул. Гоголя, д. 51-49   01.04.1985 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

287 Каб.ЛЭП-0,4кв Дет.комбинат, инв. №
02.19 г. Суздаль   01.01.1976 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

288 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП32 Худ.училище,
инв. № 02.44 г. Суздаль   01.12.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

289 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП3Швейная фабрика,
инв. № 02.45 г. Суздаль   01.01.1977 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

290 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Гоголя Спасская,
инв. № 02.46 г. Суздаль, ул. Гоголя, Спасская   01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

291 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Лоунская, инв. №
02.47 г. Суздаль, ул. Лоуснская   01.01.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

292 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Спасская, инв. №
02.48 г. Суздаль, ул. Спасская   01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

293 Каб.ЛЭП-0,4кв Красная площадь, инв.
№ 02.49 г. Суздаль, Красная площадь   01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

294 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП31 Общежитие
ТПК, инв. № 02.50 г. Суздаль   01.01.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

34



295 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Васильевская, инв.
№ 02.51 г. Суздаль, ул. Васильеская   01.01.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

296 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП26 НС3 ТП25, инв.
№ 02.52 г. Суздаль   01.01.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

297 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП25 Цех п/ф
промзоны, инв. № 02.56 г. Суздаль   01.04.1974 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

298 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП25 Цех б/а
напитков, инв. № 02.57 г. Суздаль   01.04.1974 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

299 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП25 Склад
промзоны, инв. № 02.58 г. Суздаль   01.04.1974 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

300 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП25
Овощехранилище, инв. № 02.59 г. Суздаль   01.04.1974 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

301 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Гоголя 31б, инв. №
02.6 г. Суздаль, ул. Гоголя, 31Б   01.01.1988 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

302 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП25 Склад
мед/оборудования, инв. 3 02.60 г. Суздаль   01.04.1974 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

303 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП21 д.11-16-15-10-5,
инв. 3 02.62 г. Суздаль   01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

35



304 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП21 д.21-22-23-19-
20, инв. № 02.63 г. Суздаль   01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

305 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП22 д.50-49-54-59-
60, инв. 3 02.64 г. Суздаль   01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

306 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП22 д.51-52-53-59-
57, инв. № 02.65 г. Суздаль   01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

307 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП32 Поликлиника,
инв. № 02.66 г. Суздаль   01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

308 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП32 СЭС, инв. №
02.67 г. Суздаль   01.03.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

309 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП18 Детский
комбинат, инв. № 02.68 г. Суздаль   01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

310 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП18 Школа, инв. №
02.69 г. Суздаль   01.11.1971 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

311 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Садовая 2а-38, инв.
№ 02.7 г. Суздаль, ул. Мсадовая, д. 2а-38   01.01.1988 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

312 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП31 Школа
рук.кадров, инв. № 02.70 г. Суздаль   01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

36



313 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Лоунская д.1-10,
инв. № 02.71 г. Суздаль, ул. Лоуская, 1-10   01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

314 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП8 Общежитие
школы-интерн., инв. № 02.72 г. Суздаль   01.01.1971 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

315 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП2кафе "Ветерок",
инв. № 02.73 г. Суздаль   01.01.1968 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

316 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП22 д.41-42-43-48-
47, инв. № 02.74 г. Суздаль   01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

317 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП21 д.12-13-9-14-18,
инв. № 02.75 г. Суздаль   01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

318 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП21 д.7-8-4-1-2-3-37,
инв. № 02.76 г. Суздаль   01.01.1970 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

319 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Гоголя 3а-7а, инв.
№ 02.8 г. Суздаль, ул. Гоголя, д. 3а-7а   01.06.1988 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

320 Каб.ЛЭП-0,4 кв (силовая)
Васильевская 44, инв. № 02.83 г. Суздаль, Васильевская, д. 44   07.12.2000 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

321 КЛ-0,4 кв ул. Садовая, инв. 3 03.2 г. Суздаль, ул. Садовая   01.01.1988 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

37



322 КЛ-0,4 кв ул. Гастева, инв. № 03.3 г. Суздаль, ул. Гастева   01.01.1983 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

323 КЛ-0,4 кв ул. Варганова, инв. № 03.4 г. Суздаль, ул. Варганова   01.01.1981 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

324 КЛ-0,4 кв ул. Васильевская, инв. №
03.6 г. Суздаль, ул. Васильевская   01.01.1971 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

325 КЛ-0,4 кв ул. Спасская, инв. № 03.7 г. Суздаль, ул. Спсская   01.11.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

326 КЛ-0,4 кв ул. Васильевская, инв. №
03.9 г. Сузхдаль, ул. Васильевская   01.01.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

327 КЛ-0,4 кв Красная площадь, инв. №
03.10 г. Суздаль, Красная площадь   01.11.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

328 КЛ-0,4 кв ул. Гоголя 13б, инв. № 03.19 г. Суздаль, ул. Гоголя, д. 13 б   01.11.1998 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

329 КЛ-0,4кв Б.Всполье д. 5, инв. № 02.78 г. Суздаль, б-р Всполье,д. 5   01.04.1998 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

330 ВЛ 0,4 кВул.Михайловская инв.
№11.34 г. Суздаль, ул. Михайловская     Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

38



331 ВЛ 0,4 кВул.Колхозная, инв.№11.33 г. Суздаль, ул. Колхозная     Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

332 ВЛ 0,4 кВ, ул. 1-ая Красноармейская,
инв.№11.47 г. Суздаль, ул. 1-я Красноармейская     Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

333 Каб ЛЭП 10 кВ ТП-1 – 41 сБ, инв.
№14.18 г. Суздаль     Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

334 Каб.ЛЭП 10 кВ ТП-12- ТП-20, инв.
№14.15 г. Суздаль     Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

335 Каб ЛЭП 0,4 кВул.Гоголя, 55, инв.
№02.09 г. Суздаль, ул. Гоголя, 55     Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

336 Воздушная ЛЭП 10 кВ ТП-11 – ТП-10,
инв.№10.1 г. Суздаль     Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

337 Сил. тр-р 250 кВА №764954, инв.
№01.24 г. Суздаль     Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

338 Сил. тр-р ТМ400 №5415, инв.01.7 г. Суздаль     Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

339 Сил.тр-р250 кВА ТП-21 «А», инв.
№01.70 г. Суздаль     Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

39



340 ЛЭП-0,4 кв ул. Теремки, инв. № 03.16 г. Суздаль, ул. Теремки   01.01.1980 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

341 КЛ-0,4кв АВВГ(3х50=1х35) 238 м,
инв. № 03.91 г. Суздаль   01.05.1998 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

342 КЛ-0,4 кв ул. Лебедева, инв. № 03.5 г. Суздаль, ул. Лебедева   01.01.1981 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

343 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Советская, инв. №
02.61 г. Суздаль, ул. Советская   01.01.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

344 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП39 Столовая ГТК,
инв. № 02.53 г. Суздаль   01.12.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

345
Каб.ЛЭП-0,4кв ТП39

Административное здание ГТК, инв.
№ 02.54

г. Суздаль   01.12.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

346 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП39 Станция ТО
ГТК, инв. № 02.55 г. Суздаль   01.12.1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

347 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Гоголя 13а, инв. №
02.5 г. Суздаль, ул. Гоголя, д. 13 а   01.01.1989 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

348 Каб.ЛЭП-0,4кв Больница-п/к-
хозкорпус, инв. № 02.14 г. Суздаль   01.01.1986 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

40



349 КЛ-0,4 кВ (ТП-2 кабельный киоск,
протяженностью 117 м.) г. Суздаль 117 м. 01.07.2021 г Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

350 ЛЭП-380/220 в ул. Гоголя, инв. № 03.8 г. Суздаль, ул. Гоголя   01.11.1972 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

351 Наружные сети электроснабжения
Всполье-2, инв. № 14000063 г. Суздаль, Всполье   16.11.2004 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

352 Трансф. подстанция ГКТП, инв. №
18.16 г. Суздаль   01.11.1977 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

353 Трансф. подстанция ГКТПН ТП40,
инв. 18.17 г. Суздаль   01.01.1982 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

354 Трансф. подстанция ТКТП, инв. №
18.2 г. Суздаль   01.11.1977 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

355 Трансформ.пункт, инв. № 07.01 г. Суздаль   01.09.1968 Внесение в качестве вклада в уставный капитал
акционерного общества 4 квартал 

356 Каб.ЛЭП-0,4кв ТП 21 Торговый
центр, инв. № 02.36 г. Суздаль, ТП 21 Торговый центр   01.01.1979 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

357 Каб.ЛЭП-0,4кв ЭЩбаза автогараж,
инв. № 02.31 г. Суздаль, ЭЩбаза автогараж   01.01.1982 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

41



358 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Гоголя 43, инв. №
02.2 г. Суздаль, ул. Гоголя, 43   01.11.1990 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

359 Каб.ЛЭП-0,4кв ул. Пушкарская 3а,
инв. № 02.16 г. Суздаль, ул. Пушкарская 3а   01.01.1984 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

360 Склад Владимирская область, г Суздаль,
ул.Промышленная, д.18 222,7 кв.м. 1973 Внесение в качестве вклада в уставный капитал

акционерного общества 4 квартал 

*Обязательными  условиями  приватизации  объектов  являются  обременения  обязательствами  по  строительству,  реконструкции  и  (или)  модернизации
(инвестиционные обязательства), обязательствами по эксплуатации (эксплуатационные обязательства).

42




	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е
	
	
	С.Ю. Родионов



